Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2016                                                                                          № 581

р.п. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 15.04.2015 №218 «Об  утверждении  состава  единой комиссии по рассмотрению документов и подготовке рекомендаций главе Пышминского городского округа по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также по  переустройству и (или) перепланировке помещений и приемке их после завершения работ по переустройству и (или) перепланировке на территории Пышминского городского округа»

           В соответствии  со статьями 14, 23, 25, 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением  о порядке перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 28.04.2006 № 111,  Положением  о порядке переустройства и перепланировки жилого помещения на территории Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 28.04.2006 № 110, в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
     1. В постановление администрации Пышминского городского округа от 15.04.2015 № 218 «Об утверждении состава единой комиссии по рассмотрению документов и подготовке рекомендаций главе Пышминского городского округа по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также по  переустройству и (или) перепланировке помещений и приемке их после завершения работ по переустройству и (или) перепланировке на территории Пышминского городского округа» внести следующие изменения:
       1.1. пункт 1 постановления изложить  в следующей редакции:
«1. Утвердить  состав единой  комиссии по рассмотрению документов и подготовке рекомендаций главе Пышминского городского округа по переводу жилых
помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также по  переустройству и (или) перепланировке помещений и приемке их после завершения работ по переустройству и (или) перепланировке на территории Пышминского городского округа:
Обоскалов А.А. - заместитель главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;
Гришко Н.Н. – старший инспектор по индивидуальному жилищному строительству отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Руднова М.Л. - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа;
Дедюхина С.Г. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа;
Иванов С.К. - заведующий Управлением р.п. Пышмы по объектам, расположенным на территории, относящейся к ведению Управления р.п. Пышмы;
Кривоногова Т.А. - заведующая Четкаринским территориальным управлением администрации Пышминского городского округа по объектам, расположенным на территории, относящейся к ведению  Четкаринского территориального управления администрации Пышминского городского округа;
Заостровных В.В. - заведующий Черемышским территориальным управлением администрации Пышминского городского округа по объектам, расположенным на территории, относящейся к ведению  Черемышского территориального управления администрации Пышминского городского округа;
Коптеев Г.А. - и.о. заведующего Печеркинским управлением администрации Пышминского городского округа по объектам, расположенным на территории, относящейся к ведению Печеркинского территориального управления администрации Пышминского городского округа;
Артамонов А.В. – и.о. директора МУП ПГО «Управляющая компания Служба заказчика».
             2. Постановление администрации Пышминского городского округа от 17.02.2016  № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 15.04.2015 № 218 «Об  утверждении  состава  единой комиссии по рассмотрению документов и подготовке рекомендаций главе Пышминского городского округа по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также по  переустройству и (или) перепланировке  помещений и приемке их после завершения работ по переустройству и (или) перепланировке на территории Пышминского городского округа» признать утратившим силу.

Глава  Пышминского городского округа                                        В.В. Соколов